
ZARZĄDZENIE NR .J.&. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA . J 6 . . U £ L Q . £ ...................2022 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę prawa własności położonych w Jeleniej Górze, 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa na nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Jelenia Góra

Na podstawie art. 14 ust. 3 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 4 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815, poz.

1846) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na zamianę prawa własności części nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych: w Jeleniej Górze:

a) przy ul. Thebesiusa, oznaczonej geodezyjnie jako działki:

- nr 1/5, AM-24, obręb 0060, o powierzchni 0,0570 ha,

- nr 2/5, AM-24, obręb 0060o powierzchni 0,1540 ha,

- nr 3/5, AM-24, obręb 0060 o powierzchni 0,3080 ha,

- nr 19/4, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,0271 ha,

- nr 25/2, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,0892 ha,

- nr 46/3, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,0671 ha,

- nr 46/4, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,0725 ha, o łącznej powierzchni 0,7749 

ha, objętej księgą wieczystą nr JG1J/00082752/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jeleniej 

Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych,

b) przy ul. Ogińskiego, oznaczonej geodezyjnie jako działki:

- nr 22, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,4634 ha,

- nr 23, AM-23, obręb 0060, o powierzchni 0,3591 ha, o łącznej powierzchni 0,8225 ha,

objętej księgą wieczystą nr JG1J/00063538/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jeleniej

Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych,

na nieruchomości stanowiące własność Gminy Jelenia Góra, położone w Jeleniej Górze:

a) przy ul. Wolności 139, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 78/10 o powierzchni 

0,2456 ha, obręb 0021 Jelenia Góra 4, AM-1, objętą księgą wieczystą 

nr JG1J/00074479/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych,



NRŚ-OR.7582.416.2021.AP

b) przy ul. Staromiejskiej 3, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 16/29 o powierzchni 

0,0546 ha, obręb 0005, Cieplice-Y, AM-5, pozostającą w użytkowaniu Państwowej 

Szkoły Muzycznej I stopnia im. Janiny Garści w Jeleniej Górze, objętą księgą wieczystą 

nr JG1J/00087562/8, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych,

bez obowiązku dokonywania przez strony dopłat wynikających z różnicy wartości 

zamienianych nieruchomości.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


